Albé ino

ATESTO O
EM 13J

ROI N°
de 20

rio Administrativa

APROVADO (Al NA SESSÃO N' •  Qfp
DEJ Oruj
LOTOS CONTRA

MESA 11; C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N01316/  2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

revisão da iluminação de todo o BTN II, em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2021

Albé tino

:,PROVADO (A) NA SESSO hi°  #2-D 3
:Jj iC1AFORSiCO 2

CeknA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1318 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma

faixa de pedestre na Rua Amâncio Pereira em frente à loja Mundo do Real em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2021.

	00000001
	00000002